PARCEL·LA PF-2 – PPR “RASA DE BATLLE” – SOLAR RESIDENCIAL

Epígraf: 311 – Solars residencials

Bé: 00042

DESCRIPCIÓ

FINCA PF-2. Urbana situada al sector de La Rasa de Batlle, en concret, al carrer Gandhi,
del municipi de la Selva del Camp, de superfície CENT VUITANTA-SET METRES
QUADRATS (187 m²). Limita al nord, vial; sud, vial; est, torrent; i oest, finca UR-6. Aquesta
finca és una de les resultants aportades al Projecte de Compensació PPR-1 “Rasa de
Batlle”. Número de referència

REFERÈNCIA CADASTRAL

Número de referència cadastral: 3642524CF4634D0001WW